
IČ  DIČ Telefon  DS E-mail  Internet 
70888337  CZ 70888337  541652637  x2pbqzq  posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

*KUJMXOPYMPW8* 
KUJMXOPYMPW8 KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Odbor životního prostředí  
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ KE KONCEPCI  

„Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem 
do roku 2035 Aktualizace č. 1“ 

podle § 10d zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako věcně a místně příslušný 
správní úřad ve smyslu § 20 písm. b) a § 22 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb.,  
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) 
obdržel dne 15.08.2023 oznámení o koncepci „Plán odpadového hospodářství 
Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem do roku 2035 Aktualizace č. 1“. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zajistil zveřejnění oznámení, shromáždil písemné 
připomínky uplatněné v průběhu zveřejnění oznámení ve smyslu § 10c zákona a podle 
hledisek a měřítek uvedených v příloze č. 8 zákona provedl zjišťovací řízení ve smyslu § 10d 
zákona. 

Identifikační údaje 
Název koncepce: Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 

s výhledem do roku 2035 Aktualizace č. 1 
Řešené území:  Jihomoravský kraj 
Předkladatel:  Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 

Charakter koncepce:    
Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje (dále „POH JMK“) je hlavním 
koncepčním dokumentem, který stanovuje v souladu s principy udržitelného rozvoje 
a oběhového hospodářství cíle, zásady a opatření pro nakládání s  odpady na celém území 
Jihomoravského kraje. Závazná část POH JMK je závazným podkladem pro rozhodovací 
a koncepční činnosti příslušných správních úřadů, krajů a obcí v oblasti odpadového 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Č. j.: JMK 142168/2023 
Sp. zn.: S-JMK 123376/2023 OŽP/Šam 
Vyřizuje: Ing. Markéta Šáchová  
Telefon: 541 652 637 
Datum:  26.09.2023 



2/11 
 

hospodářství a rovněž podkladem pro zpracování územně plánovací dokumentace kraje. 
Plán představuje dlouhodobou strategií určující základní směr v nakládání s hlavními 
skupinami odpadů v zájmu splnění 4 následujících cílů:  

- předcházení vzniku odpadů a snižování měrné produkce odpadů; 
- minimalizace nepřiznivých účinků vzniku odpadů a nakládání s nimi na lidské zdraví 

a životní prostředí;  
- udržitelný rozvoj společnosti a přiblížení se evropské „recyklační společnosti“; 
- maximální využívání odpadů jako náhrady primárních zdrojů a přechod na oběhové 

hospodářství.  

Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem do roku 2035 
Aktualizace č. 1 (dále také jen „Aktualizace POH JMK“) se vztahuje na nakládání se všemi 
odpady až na výjimky vymezené v § 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o odpadech). Aktualizace POH 
JMK musí být rovněž v souladu se závaznou částí aktualizovaného POH ČR s  výhledem do 
roku 2035 schváleného vládou ČR 11. května 2022.  

Účelem Aktualizace č. 1 POH JMK je aktualizovat strategie, opatření a zásady, jejichž 
realizace povede ke zlepšení úrovně odpadového hospodářství  v ČR potažmo JMK, a to ve 
vazbě na aktualizovanou odpadovou legislativu a zejména POH ČR. Aktualizovaný POH ČR 
zohledňuje nové cíle pro odpady, výrobky s  ukončenou životností a obaly. Zejména se jedná 
o následující cíle: 

- navýšit recyklaci komunálních odpadů na úroveň 65 % do roku 2035; 
- omezit skládkování KO na 10 % do roku 2035 a dále; 
- do roku 2030 recyklovat 70 % obalových odpadů; 
- zavést povinný oddělený sběr textilního odpadu; 
- redukce potravinových odpadů; 
- zavést povinnost odděleného sběru biologicky rozložitelného odpadu od roku 2023; 
- zavést povinnost po roce 2030 uvádět na trh pouze recyklovatelné plastové odpady; 
- zákaz vybraných plastových produktů na jedno použití od účinnosti zákona o omezení 

dopadu vybraných plastových výrobků na životní prostředí.  

Konkrétní výčet cílů aktualizovaného POH JMK je uveden v kapitole B.6. Hlavní cíle. 

Průběh zjišťovacího řízení:  
Krajský úřad Jihomoravského kraje obdržel dne 15.08.2023 oznámení koncepce „Plán 
odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem do roku 2035 
Aktualizace č. 1“ zpracované dle přílohy č. 7 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Dne 23.08.2021 zveřejnil krajský úřad informace o oznámení koncepce na úřední desce 
Jihomoravského kraje. Oznámení koncepce bylo též zveřejněno v Informačním systému SEA. 

Informace o oznámení koncepce byla písemně zaslána také dotčeným správním úřadům. 

 
 



3/11 
 

Souhrnné vypořádání připomínek: 
V zákonné lhůtě se ke zveřejněnému oznámení vyjádřily: Česká inspekce životního prostředí, 
oblastní inspektorát Brno; Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
a prostřednictvím interního sdělení Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního 
prostředí. Veřejnost se k oznámení koncepce nevyjádřila. 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno (dále také jen „ČIŽP OI 
Brno“), zn. ČIŽP/47/2023/8738 ze dne 08.09.2023 

ČIŽP OI Brno sděluje, že nemá k předmětné koncepci připomínek.  

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, interní sdělení ze dne 
08.09.2021 

Krajský úřad nemá k předloženému oznámení koncepce zásadní připomínky  
a neuplatňuje žádné specifické požadavky na zpracování SEA vyhodnocení. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále také jen „KHS 
JMK“), č.j. KHSJM 51667/2023/BM/HOK ze dne 06.09.2023 

KHS JMK jako věcně a místně příslušný orgán ochrany veřejného zdraví oznámení 
koncepce „Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem 
do roku 2035, Aktualizace č. 1“ akceptuje, s koncepcí souhlasí a nepožaduje její 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb.  

Vypořádání: Vzato na vědomí.  

Z á v ě r  

Na podkladě oznámení a doručených vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje vydává 
závěr zjišťovacího řízení podle § 10d zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů v tom smyslu, že koncepce „Plán odpadového 

hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem do roku 2035 Aktualizace č. 1“ 

nebude posuzována 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,  

ve znění pozdějších předpisů. 

O d ů v o d n ě n í  

Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem do roku 2035 
Aktualizace č. 1 naplňuje definici koncepce podle § 10a odst. 1 písm. c) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Proto 
bylo podle § 10d zákona provedeno zjišťovací řízení, zda koncepce bude dále posuzována 
podle uvedeného zákona.  



4/11 
 

K výše uvedenému závěru zjišťovacího řízení dospěl krajský úřad po zohlednění kritérií pro 
zjišťovací řízení dle přílohy č. 8 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí: 

Obsah koncepce, zejména s ohledem na: 

a) Účelnost stanovených variant řešení k dosažení sledovaných cílů koncepce. 
Plán odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025 s výhledem do roku 
2035 Aktualizace č. 1 je zpracován pouze v jedné aktivní variantě. Z hlediska cílů 
koncepce je toto řešení dostačující.  

b) Míru, v jaké koncepce stanoví rámec pro záměry a jiné činnosti, a to buď vzhledem  
k jejich umístění, povaze, velikosti a provozním podmínkám nebo z hlediska 
požadavků na přírodní zdroje. 
POH JMK je stejně jako POH ČR obecnou koncepcí, která stanovuje zaměření a cíle 
odpadového hospodářství, kterých je nutné v následujících letech dosáhnout, tak aby 
byly naplněny cíle EU, ke kterým se Česká republika zavázala , nebo cíle, které si ČR 
stanovila. Aktualizace POH JMK nedefinuje jiné nové záměry z pohledu jejich 
umístění či kapacity než ty, které byly v rámci procesu SEA již posouzeny v roce 2015. 
Aktualizace POH JMK tedy nepovede ke zvýšeným nárokům na přímý zábor ploch 
území, zvýšení jejich expozice znečišťujícími látkami, změnám v jejich 
obhospodařování nebo k ovlivnění vodního režimu.  

Lze předpokládat stanovení rámce zejména u následujících opatření: 
- Podpora aktivit v oblasti přecházení odpadů; 
- Podpora kvalitního třídění odpadů a nových technologií úprav odpadů; 
- Zajištění dostatečných kapacit pro recyklaci odpadů; 
- Podpora výstavby moderních inovativních technologií pro recyklaci odpadů; 
- Podpora nízkoodpadových inovativních výrobních technologií; 
- Informační podpora, environmentální výchova, osvěta a vzdělání aj. 

 
c) Míru, v jaké ovlivňuje jiné koncepce 

Aktualizace POH JMK má vztah k celé řadě dokumentů na národní i regionální úrovni, 
nicméně u žádné z nich se nepředpokládá negativní kumulace vlivů na životní 
prostředí a veřejné zdraví vůči jiným záměrům. 

 Vztah strategie ke strategickým dokumentům na národní úrovni: 
- Plán odpadového hospodářství České republiky, aktualizace s výhledem do 

roku 2035;  
- Státní politika životního prostředí České republiky 2030 s výhledem do roku 

2050; 
- Strategický rámec České republiky 2030;  
- Strategický rámec cirkulární ekonomiky České republiky 2040;  
- Surovinová politika České republiky v oblasti nerostných surovin a jejich zdrojů 

s doplněním SURPOL 2020;  
- Politika druhotných surovin ČR 2019–2022, (aktualizace 2019);  
- Národní program reforem pro rok 2020;  



5/11 
 

- Politika územního rozvoje ČR;  
- Státní energetická koncepce;  
- Strategie regionálního rozvoje ČR 2021+. 

  
Vztah strategie ke strategickým dokumentům na regionální úrovni: 

- Integrovaný krajský program snižování emisí znečišťujících látek (2004, 
aktualizace 2012);  

- Aktualizovaná Územní energetická koncepce Jihomoravského kraje – 2008;  
- Územní energetická koncepce Jihomoravského kraje 2018-2043;  
- Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Jihomoravského kraje;  
- Koncepce ochrany přírody Jihomoravského kraje (2005, aktualizace 2010);  
- Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje ve znění Aktualizací č. 1 a 2 

(úplné znění), 2020;  
- Strategie rozvoje Jihomoravského kraje 2021+;  
- Koncepce environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Jihomoravského 

kraje.  

d) Význam koncepce pro začlenění požadavků na ochranu životního prostředí a veřejné 
zdraví, zejména s ohledem na podporu udržitelného rozvoje 
Vzhledem k charakteru Aktualizace POH JMK, která je zaměřena především na 
předcházení vzniku odpadů, využívání odpadů jako zdroje surovin a větší 
odpovědnost výrobce v souladu s principy rozvoje společnosti, lze předpokládat spíše 
pozitivní význam koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví.   

e) Vliv koncepce na udržitelný rozvoj dotčeného území (včetně sociálně-ekonomických 
aspektů) 
Aktualizaci POH JMK lze považovat za pozitivní, v obecné rovině je totiž cílem 
koncepce aplikace environmentálně příznivějších opatření ve prospěch trvale 
udržitelného rozvoje při nakládání s  odpady.  

f) Problémy životního prostředí a veřejného zdraví, které jsou závažné pro koncepci 
Stávající problémy životního prostředí v dotčeném území byly identifikovány v rámci 
koncepce v kapitole C.4. Stávající problémy životního prostředí v dotčeném území. 
Jedním z problémů ochrany přírody a krajiny je možný střet lokalit s ochranným 
statutem (maloplošná, velkoplošná chráněná území, ÚSES aj.) s rozvojovými 
aktivitami vyplývajícími z koncepce. Za tímto účelem si předkladatel koncepce vyžádal 
od příslušných orgánů ochrany přírody stanoviska  dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, která významný vliv vyloučila.   

g) Význam koncepce pro implementaci požadavků vyplývajících z právních předpisů 
Evropského společenství týkajících se životního prostředí a veřejného zdraví (např. 
plány a programy v oblasti odpadového hospodářství nebo ochrany vod) 
Koncepce není v rozporu se závazky, které pro ČR vyplývají z právních předpisů 
Evropského společenství týkajících se životního prostředí a veřejného zdraví. 



6/11 
 

Koncepce tedy nepředstavuje významné dopady na oblast uplatňování evrops kého 
práva životního prostředí. 

Charakteristika vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví a charakteristika 
dotčeného území, zejména s ohledem na: 

a) pravděpodobnost, dobu trvání, četnost a vratnost vlivu 
Vzhledem k charakteru koncepce a jejich cílů lze konstatovat, že koncepce nebude 
mít významný negativní vliv na životní prostředí ani veřejné zdraví .  

Aktualizace POH JMK stanoví cíle, zásady a opatření, které jsou založeny na principu 
hierarchie odpadového hospodářství. Současně zohledňují strategie a priority rozvoje 
odpadového hospodářství ČR a přechodu na cirkulární ekonomiku a vychází z vývoje 
odpadového hospodářství a jeho potřeb a podmínek na území Jihomoravského kraje.  

b) kumulativní a synergickou povahu vlivu 
Možnost kumulace vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví plynoucí z Aktualizace 
POH JMK nelze vzhledem k charakteru koncepce předpokládat. 

c) přeshraniční povahu vlivu 
Vzhledem k charakteru a obsahu koncepce Aktualizace Plánu odpadového 
hospodářství Jihomoravského kraje pro období 2016-2026 jsou možné negativní vlivy 
na životní prostředí a veřejné zdraví přesahující hranice ČR nepravděpodobné. 
Aktivity navržené v rámci koncepce jsou umístěny pouze na vlastním území 
Jihomoravského kraje.  

d) rizika pro životní prostředí a veřejné zdraví vyplývající z provedení koncepce (např. při 
přírodních katastrofách, při haváriích) 
S odkazem na výše popsané a na potřebu podstoupit následná povolovací řízení, 
navržená koncepce nemá s ohledem na svůj charakter potenciál vzniku významných 
rizik, např. při přírodních katastrofách nebo haváriích.  

e) závažnost a rozsah vlivu (velikost území a počet obyvatel, který by mohl být 
pravděpodobně zasažen) 
Významné negativní vlivy koncepce se nepředpokládají. Konkrétní dopady realizace 
projektů a ochrana veřejného zdraví obyvatelstva bude zajištěna  
v příslušných správních řízeních (územní řízení, stavební řízení), případně v procesech 
EIA. 

f) důležitost a zranitelnost oblasti, která by mohla být zasažena, s  ohledem na: 

i. zvláštní přírodní charakteristiku nebo kulturní dědictví 

S ohledem na obsah a charakter předkládané koncepce se nepředpokládají 
významné vlivy na složky životního prostředí včetně lokalit soustavy Natura 
2000 a ani na kulturní dědictví. V případě možných rozvojových aktivit 
vyplývající z koncepce je nutností zajištění ochrany v případě možných střetů 
s lokalitami s ochranným statusem.   

 



7/11 
 

ii. hustotu obyvatel, osídlení a míru urbanizace 

V souvislosti s koncepcí nejsou předpokládány negativní vlivy na hustotu 
obyvatel, osídlení a míru urbanizace. 

iii. překročení norem kvality životního prostředí nebo mezních hodnot 

Uplatněním aktualizované koncepce nebude docházet k překračování norem 
kvality životního prostředí nebo mezních hodnot tak, jak jsou nastaveny 
v právních předpisech na ochranu životního prostředí. 

iv. kvalitu půdy a intenzitu jejího využívání 

Uplatněním Aktualizace POH JMK nebudou vznikat nové zábory půdního 
fondu, jedná se spíše o aktualizaci a zpřesnění cílů v souladu s republikovou 
strategií, a proto lze negativní vlivy vyloučit.  

v. dopady změny klimatu 

Není předpokládáno negativní ovlivnění klimatu. Naopak vzhledem 
k aktualizovaným cílům POH a změně legislativy dojde k důslednější separaci 
a třídění složek BRKO. Tím pádem lze očekávat snížení produkce metanu, 
jehož zdrojem je ve velké míře rozkládající se organický materiál na skládkách. 

g) dopad na oblasti nebo krajiny s uznávaným statusem ochrany na národní, 
komunitární nebo mezinárodní úrovni 
Aktualizace POH JMK není v rozporu se závazky, které pro ČR vyplývají z právních 
předpisů Evropského společenství týkajících se životního prostředí a veřejného 
zdraví. Koncepce nepředpokládá vlivy na oblasti nebo krajiny s uznávaným statusem 
ochrany na národní, komunitární nebo mezinárodní úrovni, nevyplývá to ani 
z doručených vyjádření orgánů ochrany přírody a krajiny.  

Předpokládaný přínos posouzení koncepce ve vztahu k posouzení jiných koncepcí 
zpracovávaných na odlišných úrovních v téže oblasti 

Navrhované cíle v předkládané koncepci jsou v souladu s cíli vybraných strategických 
a programových dokumentů. Přínos posouzení koncepce ve vztahu k posouzení jiných 
koncepcí zpracovávaných na odlišné úrovni v téže oblasti je shledán jako minimální.  

Na úrovni koncepce tak lze uvést, že ze zjišťovacího řízení nevyplývají žádné potenciálně 
významné negativní vlivy a že většina uvažovaných opatření má příznivý vliv na životní 
prostředí a veřejné zdraví. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje na základě oznámení koncepce, doručených vyjádření 
v rámci zjišťovacího řízení a porovnání aktualizace s výše uvedenými kritérii přílohy č. 8 
k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí dospěl k závěru, že se jedná o takovou 
změnu koncepce, u které není předpoklad významných vlivů na životní prostředí, jež by 
odůvodňovaly nutnost posouzení dle tohoto zákona. 



8/11 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu § 10d odst. 5 zákona závěr zjišťovacího 
řízení předkladateli, dotčeným správním úřadům a dotčeným územním samosprávným 
celkům a současně jej zveřejňuje podle § 16 zákona.  

Žádáme dotčené územní samosprávné celky o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Závěr zjišťovacího řízení je rovněž zveřejněn na 
úřední desce Jihomoravského kraje a v Informačním systému SEA na adrese 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_JHM033K?lang=cs  (kód JHM033K). 

P o u č e n í  

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu správního řádu a nelze se proti němu 
odvolat. 

 
 
 
 

Ing. Jiří Hájek  
vedoucí oddělení 
posuzování vlivů na životní prostředí 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_JHM033K?lang=cs


9/11 
 

Rozdělovník:  

Předkladatel koncepce: 
- Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno – zde 

 
Dotčené územní samosprávné celky (k vyvěšení na úřední desce): 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno – zde 
- Město Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko – DS 
- Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice – DS 
- Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno – DS 
- Město Břeclav, Náměstí T.G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav – DS 
- Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice – DS 
- Město Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín – DS 
- Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče – DS 
- Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice – DS 
- Město Kuřim, Jungmannova 968/75. 664 34 Kuřim – DS  
- Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1 – DS 
- Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov – DS  
- Město Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov – DS 
- Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice – DS 
- Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice u Brna – DS 
- Město Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna – DS 
- Město Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice – DS 
- Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 1 – DS 
- Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou – DS 
- Město Vyškov, Masarykova náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 1 – DS 
- Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo – DS 
- Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice – DS 

 
Dotčené orgány: 

- Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, nám. Republiky 1316/1, 678 01 
Blansko – DS 

- Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany životního prostředí, Masarykovo nám. 
4/2, 680 01 Boskovice – DS 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, Náměstí T.G. Masaryka 
42/3, 690 02 Břeclav – DS 

- Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice – DS 
- Magistrát města Brna, odbor životního prostředí, Kounicova 67, 602 00 Brno – DS 
- Městský úřad Hodonín, odbor životního prostředí, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 

– DS 
- Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, Dukelské nám. 2/2, 693 01 

Hustopeče – DS 



10/11 
 

- Městský úřad Ivančice, odbor životního prostředí, Palackého náměstí 196/6, 664 91 
Ivančice – DS 

- Městský úřad Kuřim, odbor stavební a životního prostředí, Jungmannova 968/75. 664 
34 Kuřim – DS 

- Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo 
náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1 – DS 

- Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí, Náměstí 158/1, 692 20 
Mikulov – DS 

- Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 
01 Moravský Krumlov – DS 

- Městský úřad Pohořelice, odbor životního prostředí, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
– DS 

- Městský úřad Rosice, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice u Brna  
– DS 

- Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 
životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna – DS 

- Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 
Šlapanice – DS 

- Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 1 – DS 
- Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a územního plánování, tř. 

Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou – DS 
- Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykova náměstí 108/1, 682 01 

Vyškov 1 – DS 
- Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, Náměstí Armády 1213/8, 669 02 

Znojmo – DS 
- Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Nádražní 750, 667 

01 Židlochovice – DS 
- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Jižní Morava, Kotlářská 51, 

602 00 Brno – DS 
- Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo – DS 
- Újezdní úřad vojenského újezdu Březina, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov – DS 
- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy JIH, Mezírka 1, 602 00 

Brno – DS 
- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a 

integrované prevence, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10– DS 
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 

00 Brno – DS 
- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 1847/4, 

602 00 Brno – DS 
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 

Brno – DS 
 



11/11 
 

 
Potvrzení o zveřejnění (provedou dotčené územní samosprávné celky). 
Vyvěšeno na úřední desce dne:    
    
 
 
 
   razítko a podpis 


		2023-09-26T12:15:44+0000
	Not specified




